CAMPO
Olagije
Olagiie
Olagije
Olagiie

Olagije

Rugby

Rugby

CAMPO
Camp A
Camp B
Camp A
Camp B
Camp A
Camp B

Camp Ay B

Futsal

Futsal

OLAGUE + RUGBY

HORARIOS
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15:45-17:15
17:00-18:30
18:15-19:45
19:30-21:00

20:45-22:15

20:00-21:30

21:30-23:00

HORARIO

17:15-18:45

17:15-18:45

18:30-20:00

18:30-20:00

19:45-21:15

19:45-21:15

21:00-22:30

17:00-18:00

18:00-19:15

INF E
INF FEM
INF B
CAD A

JUV FEM

INF C

Disponible

ALEV A*

*19:00-20:30
BENJ ESCOLA

ALEV ESCOLA

CADD
INF D
INF A
CAD C

JUVB

CFG ESPURNA

Disponible

Disponible
PORT +CAD FEM
INF C
1 EQUIP

JUVA

QUER + PREB D
PREB B + BENJ D
ALEV D + ALEV C
BENJ A + ALEV E

CFG AUNA
CFG CARITAS

Disponible

ALEV ESCOLA

Disponible
JUVB
CAD B
CAD A

1 FEMENI

PREB C + PREB A
BENJ B + BENJ C
ALEV B + ALEV A
ALEVF+ALEV FEM A
CFG TECN. GAYA

Disponible

Disponible

INF E CADD
INF D INF B
INF A CADB
INF FEM CADC
1 FEMENI
CFG ESPURNA Disponible
Disponible Disponible

.

ROIS DE CORELLA

BENJESC+ALEV FEMB

QUER + PREB D
PREB B + BENJ D
ALEV D + ALEV C
BENJ A + ALEV E

INF B
CFG AUNA

Disponible

Disponible Disponible
PORT +JUV B CAD FEM
INF A INF C
JUV A CAD A
1 EQUIP

PREB C + PREB A
BENJB + ALEV FEM A
ALEV B + ALEV A
ALEV F + BENJ C
JUV FEM
CFG TECN. GAYA

Disponible

INF E CADD

INF D CADB
JUV A JUV FEM

1 EQUIP CADC
1 FEMENI CAD FEM
INF FEM Disponible
Disponible Disponible

CFG TECN. GAYA Partit
ALEV ESCOLA  BENJESC+ALEV FEMB
Partit Partit




